Subueniat nobis q̄s domine n̄ia tua ut ab imminētibus peccatorū nostrorū periculis: te mereamur protegente eripi et te liberante saluari. Per. **Feria. iii.**

Iesus de valle **Læd. i.** Nebzon venit in lychem inuenitq̄ eū vir errantem in agro: et interrogauit quid q̄ reret. At ille r̄ndit. Fratres meos quero iudica michi ubi pascent greges? Dixit ei vir Recesserūt de loco isto: audiui autē eos dicentes eam⁹ in **D**errexit io- (dothaim. **I. ii.**) seph post fratres suos & inuenit eos in dothaim. Qui euz vidissent eū p̄cul anteꝝ accederet ad eos cogitauerunt ilū occidere: & mutuo loq̄bāt. **E**cce somniator⁹ venit: **L. ii.**

venite occidamus eum & mittamus in cisternā veterē: dicemusq̄ fera pessima deuorauit eum. Et tunc apparebit illi quid proſint ſibi ſōnia ſua an. Si duo ex vobis conſenſerit ſuper terrā de oī re qua cunq̄ petierint ſiet illis a patre meo qui in celis eſt dicit dñs. ps. Benedictus. **Dratio**

Exaudi nos ōps et misericordias deus: et continēcie ſalutaris ppicius nobis dona concede. Per. **Ad. vñ. a** Ubi duo vel tres congregati fuerint in nomine meo in mediis eorum ſum dicit dñs.

Tu nos dñe ptectione defende: et ab oī ſemper iniq̄tate cuſtodi. Per dominum.

Feria quarta Lectio pma

Audiens autem hoc rubennitebaſ liberare eū de manib⁹ eoz: et dicebat Non interficiam⁹ aīam eius nec eſfundam⁹ ſanguinē ſed proiicie eū in cisternā hāc veterē q̄ ē i ſolitudine manusq̄ v̄bas fernate immoxias. **L. ii.**

Doc autē dicebat volēs eripere eum de manib⁹ eoz et reddere p̄ei ſuo. Cōfetti igit ut peruenit ad fratres nuda uerūt eū tunica talari et polimita: miſerūtq̄ in cisternam que non habebat aquā. Tu.

Et sedētes ut comedēt panē viderunt ismaelitas viatores vēire de galaad & ea melos eoz portātes aroma ta et resinā & stacten i egyptū. Dirit ergo iudas fratribus suis Quid nobis pdest si occiderimus fratrem nōm: & ceter uerimus sanguinē ipius. De lius est ut venēdetur histiae litis & manus nōe non polluantur: caro enī et frater noſter est. an. Audite et intelligite traditiones quas dominus dedit vobis. p. Benedict⁹.

Resta nobis q̄s D̄o. dñe ut salutaribus ie- iuniis erudit̄: a noxiis quoq; vitiis abstinentes ppitacio nem tuā facilius ipetremus. Per. Ad ves. an. Non lotis manibus manducare nō coi quinat hoſem. ps. Agt. D̄o.

Anceude q̄s op̄s de⁹: vt qui ptectionis ḡam q̄ rūmus liberati a malis oib⁹ secura tibi mente seruiamus

I Feria quinta Lectio pma

Aequiuocarunt ſc̄es fer monib⁹ eius: & ptereuntibus madianitis & negotiatozib⁹ extrahētes ioseph de cisterna vendiderūt hismaeli tis trigita argenteis. Qui du rerunt eum i egyptū. C. I. ii. Beuerlusq; ruben ad cisternam non inuenit puerum: et

scissis vestibus pergēs ad fratres ait: puer nō comparet et ego quo ibo? Tulerūt autē eius tunicam et sanguine he di quē occiderant tinixerunt mittentes qui ferrent ad patrem et dicerent Hanc inuenimus: vide vtrū tunica filii tui sit an non. Tu. L̄o. iii.

Et iacob eū cognouisset tunicam ioseph ait. Tunica filii mei est. Fera pessima come dit eum bestia deuozauit ioseph. Scissisq; vestibus indu tus ē cilicio lugēs filiū multo tpe. an. Operamini non cibum qui perit: sed qui permanet in vitā eternā p. Benedict⁹

Anceede q̄s op̄s D̄o. deus: vt ieiuniorū nobis sancta deuocio & purificationē tribuat: et maiestatiue nos reddat acceptos. Per dominū. Ad vs. an. Panis enī dei est qui de celo descendit: et dat vitā mundo.

Sps. Magnificat. D̄o. Ubiectū tibi populū q̄s dñe ppiciatio celestis amplificet & tuis sy faciat ihere re mādat. Per. I Fei. vi. l.i

Angregatis autē cūctis liberis eius vt linirent dolorem patris noluit consolationem accipere sed ait. Descendam ad filium meum lugens in infernum. L̄o. ii

Et illo pseuerante in fletu madianite vendiderūt ī egyptum ioseph phutisari eunucho pharaonis: magistro militū. Fuit autē dñs cū ioseph et erat vir in cunctis pspere agens. Habitabatq; in domo dñi sui q̄ optime nouerat esse dñm cū eo: et om̄ia que gere ret ab eo dirigi ī manu illi⁹. **I**nuenit ioseph ḡaz **lc. iii.** cozam dño suo: et ministrabat ei: a quo preposit⁹ oib; gubernabat creditā sibi domuz: et vniuersa que sibi trrita fuerāt. **ān.** Dñe ut video propheta es tu: patres nostri in monte hoc adorauerint.

Ips. Benedictus. **Dzatio.** **C**iunia nostra q̄s domine benigno fauore psequerere: vt sicut ab alimentis abstine mus in corpore: ita a vitiis ie iunemus in mente. **Per.** **M**ves. **ān.** Ueri adoratores adorabunt patrē in spū t̄ veritate. **ps.** Magnificat. **Dzatio.**

Restaq; op̄s deus: vt q̄ in tua protectione confidimus: cūcta nobis aduersātia te adiuuante vincamus. **Per.** **Sabbato.** **Lectio. i.**

Benedixitq; dñs domui et multiplicauit tā in edibus q̄ in agris cunctā eius substātiā: nec quicq; aliud noue-

rat nisi panem quo vescebat Erat aut̄ ioseph pulcher facie et decor⁹ aspectu. **Tu.** **l. ii.** Post multos itaq; dies inie cit dñā eius oculos suos ī ioseph t̄ ait. Dormi meū. Qui ait. Ecce dñs me⁹ oib⁹ michi traditis ignorat quid habet in domo sua: nec quicq; est qđ non in mea sit potestate: vel non tradiderit michi preter te que vroq; eius es. **Lectō. iii.** **Q**uomodo ergo possūz hoc malum facere et peccare ī do minum meū? Huiusmodi verbis per singulos dies mulier molesta erat adolescenti et ille recusabat stuprū. **ā.** In clinauit se iesus et scribebat ī terra: si quis sine peccato est mittat in eam lapidem. **psal.**

Benedictus. **Dzatio.** **R**esta q̄s op̄s deus ut q̄ se affligendo carnē ab alimētis abstinent sectando iusticiam a culpa ieunent. **Per.** **¶ Dñica. iii. xl. ad v̄s. ā.** **Vñ**

Sdictus. **ps.** **Jpm.** **Cpm.** **C**riptū est qm̄ abrahāz duos filios habuit vnum de ancilla et vnu de libera: sed qui de ancilla scdm carnē natus est: qui aut̄ de libera p̄ re promissionē. **B.** Audi istael. **hy⁹.** Ecce tempus. **V⁹.** Angelis suis. **ān.** Nēo te p̄dēnauit mulier: nemo dñe nec ego te

condēnabo iam ampli⁹ noli
peccare. ps. Magnificat. Oto

Oncede q̄s op̄s de⁹ vt
qui ex merito n̄e actio
nis affligimur tue gracie con
solatione respitem⁹. Ver. Ad
matuti. inuitato. Popul⁹ do
mini et oves pascue eius. Ue
nite adoremus deū. ps. Ueni
te: hy⁹. Clarū decus. In. i.
noctur. an Seruite. ps. Bea
tus vir. v. Dicet dño. Hac die
incipiatur exodus et legat p
totā ebdo. vlḡ ad finē q̄n de
tempozali agitur. Lectio. i.

Ec sunt noīa filiozum
israel qui igrēssi sunt in
egyptū cum iacob singuli cū
domib⁹ suis introierūt. Ru
ben: Symeon: Leui: Judas
Isachar: zabulon: & Benia
min: Dan: & Neptalm: Gad
et Aser. Erant igitur oēs aīc
eōz qui ingressi sunt de semo
re iacob septuaginta quinqz
Joseph autēz in egypto erat
quo mortuo et vniuersis fra
tribus eius omniqz cognatio
ne sua Filii israel creuerunt
et quasi germinantes multi
plicati sunt ac robozati nimis
impleuerunt terrā. v. Locu
tus est dñs ad moysen dicens
descende in egyptum die pha
raoni vt dimittat populum
meum. Induratū est eōz pha
raonis nō vult dimittere po

pulum nisi in manu forti. v.
Uidens vidi afflictionē ppli
mei qui est in egypto et gemi
tum eoqum audiui et descen
di liberare cū. Indu. Lāō. ii.

Surerit interea rex
nouus sup egyptū qui
ignorabat ioseph et ait ad po
pulum suum. Ecce popul⁹ fi
liozum israel multus et fo
tior⁹ nobis est. Uenite sapien
ter opprimamus cū ne forte
multiplicetur. Et si igrēserit
contra nos bellum addatur
inimicis nēis: expugnatqz
nobis egrediatur de terra. R
Stetit moyses cozam phara
one et dixit hec dicit dñs. Di
mitte populum meum vt fa
crificet michi in deserto. v.
Dñs deus hebzeozū misit me
ad te vt dicā tibi. Dimit. l. iii

Deposuit itaqz eis magi
stros operū vt afflige
rent eos onerib⁹. Edificaue
runtqz v̄bes tabernaculo
rum pharaoni phiton et ra
messes: q̄toqz opprimebant
eos tanto magis multiplica
bantur et crescebant. R. In
mari via tua et semite tue in
aquis multis Deduristi sicut
oves populuz tuū. In manu
moysi et aaron. v. Trāstuli
si illos per mare rubrum et
transuersti eos per aquā ni
miam Deduristi. Gloria. In

In. ii. noct. an. Bonozū. ps.
Conserua. v. Ipse libe. **Me-**
die lec. de sermone beati iohā

Stabat moyses in móte non armis sed precibus pugnaturus: stabat extensis ad celum manib⁹ deuoto orans affectu Non de terra sed de cœlo aurilium postulabat Pugnabat cū hostibus absens: cum externis sine bello deerat tabat Ut quē loci diuersitas ab inimicis seiunrerat: orationis affectus bellatorē p̄fētem hostibus exhiberet. **Rm** Qui p̄sequerantur populū tuū dñe demersisti eos in p̄fidū Et i colūna nubis ductor eorum suisti dñe. **v.** Erelama uerū filii israel in angustiis suis ad dñm & misit eis saluatorē. Et in. **Lectio quinta.**

HIt moyle orāte pugna occulta: sed manifesta victoria Latēter dimicat ut euidenter deuiceat Sol⁹ orat ut multi saluētur Stabat cī moyses in monte iā primus celo: iam vicin⁹ syderib⁹ Et quāto cū sublimitas montis extulerat: tanto oratio deo p̄ rimuz exhibebat. **R.** Cātem⁹ dño gloriose enī honorisficus est equū & ascētorē piecit in mare Adiutor & protector factus est michi dñs in salute

v. Curr⁹ pharaonis & erexitū ei⁹ piecit i mare. Adiutor

EIt moyse orā. **Lctō vi.** Itē victoria cessante mestitia: potentior hostis effici tur iusti corpore fatigato De sinit israel vincere moyse de sistente in prece. Ut dñ diuer sa populis exhibet ōtonis nobis potētia monstraret. Deniqz tam diu ista diuersitas valuit: qđiu moyse ingis oratio defuit Perseuerante p̄ce perseverans victoria roboratur Jam gerit pugna euz hostie iam amalech p̄cib⁹ de bellatur. **R.** Moyses famulus dñi iejunauit quadraginta diebus & quadraginta noctibus Ut legē dñi mereret accipere. **v.** Ascēdit moyses in montem synai. Ut. **Glia.** Ut. **In. iii. noct. an.** Preceptū ps. Celi enarrat. **v.** Scapulis suis. **Sedm iohannē. vi. c**

In illo tēpoze Abiit iel⁹ trās mare galilee quod est tyberiadis et sequebat euz multitudo magna: quia videbant signa que faciebat sup his q̄ infirmabant. Et reliq. **Dñe. vene. bede p̄sby. Le. vii.**

Qui signa ac miracula domini ac saluatoris recte cum legunt vel audiūt accipiunt non tam in his qđōz stupeant attendunt: q̄

quid horum exēplo intus agere
quid ipsū in his mysticū per-
pendere debeat inspicitū Tu-
R. Splendida facta est faci-
es moysi dū aspiceret in eum
dñs Uidentes seniores clari-
tatem vultus eius admiran-
tes timuerunt valde. **v⁹.** De-
scendit moyses de mōte po-
tans duas tabulas lapideas
in manib⁹ suis scriptas vtraq;
digito dei. Uiden. **Lc. viii**

Ecce etenī appropinquā-
te pascha die festo iudeo-
rum: sequentē se multitudi-
nē dñs verbo salutis pariter
et opere curationis erigebat
Nam sicut alius euangelista
scribit: Loquebatur illis de
regno dei et eos qui cura in-
digebant sanabat Eadē etiā
doctrina & sanatione cōpleta
paucis de cibariis eos abun-
dantissime refecit. **Tu. Rm.**
Ecce mitto angelum meū q;
precedet te et custodiat semp
Obserua & audi vocē meā et
inimicus ero inimicis tuis: &
affligeres te affligā & prece-
det te angel⁹ me⁹. **v⁹.** Israel
si me audieris non erit in te
deus recens neq; adorabis de-
um alienū ego enī dñs. **Ob.**